do Termo de Colaboração n.º 007/2021, tendo em vista a necessidade da continuação dos serviços prestados

aos usuários, passando a vigorar o documento em anexo, nos seguintes termos:

Procede  com  alterações  ao  item  “2.  DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA”,

resultando em acréscimo de valor ao Termo de Colaboração n.º 007/2021, no montante de R$ 50.323,68

(cinquenta mil, trezentos e vinte e três reais e sessenta e oito centavos), tendo em vista o atendimento mensal

de 108 usuários e a prorrogação de 3 meses, nos seguintes termos:

2. DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

2.1. A Administração Pública  repassará  a  OSC o valor  de  R$ 155,32 (cento  e

cinquenta e cinco reais e trinta e dois centavos) por usuário atendido, conforme

Plano de Trabalho, no mês subsequente a entrada do cofinanciamento federal (PBV

– Piso Básico Variável) na conta do Fundo Municipal de Assistência Social.

Ainda, fica alterado o item “6.